2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019    № 269
п. Чегдомын

О внесении изменений в Положение «О предоставлении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в целях поддержки проектов, инициируемых муниципальными образованиями района по развитию территориального общественного самоуправления», утвержденное постановлением  администрации района от 03.11.2016 № 640

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации государственной программы Хабаровского края "Содействие развитию местного самоуправления в Хабаровском крае", утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 27.12. 2013 № 464-пр, районной муниципальной  программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 28.10.2014 № 1190, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение «О предоставлении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в целях поддержки проектов, инициируемых муниципальными образованиями района по развитию территориального общественного самоуправления» утвержденное постановлением администрации района от  03.11.2016  № 640:
1.1. Пункт 4.3 читать в новой редакции:
«4.3.  Проект должен предусматривать его реализацию в срок не позднее 25 декабря текущего года».
1.2. Дополнить  пунктом 6.4 следующего содержания:
«6.4. Гарантийное письмо администрации муниципального образования района о принятии созданного(ых), (приобретенного(ых), установленного(ых) объекта(ов) в результате реализации проекта в собственность муниципального образования района и (или) решении вопроса с собственниками помещений в многоквартирном доме, расположенном в
 границах территории, на которой реализован проект, о принятии в их общую долевую собственность указанного(ых) объекта(ов) в течение одного месяца со дня окончания даты реализации проекта, указанной в проекте».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов